
회계년도 : 2017년
예산차수 : 기금변경 1 차
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

500 보조금 43,020 39,020 4,000

520 시ㆍ도비보조금등 43,020 39,020 4,000

521 시ㆍ도비보조금등 43,020 39,020 4,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 43,020 39,020 4,000

○식품의 안전 및 위생업소 관리

경정 43,020,000원 - 기정 39,020,000원 = 4,000

700 보전수입등및내부거래 1,225,697 1,178,577 47,120

710 보전수입등 1,225,697 1,178,577 47,120

714 예치금회수 1,225,697 1,178,577 47,120

714-01 예치금회수 1,225,697 1,178,577 47,120

○식품진흥기금

경정 1,225,697,000원 - 기정 1,178,577,000원 = 47,120

수 입 합 계 1,372,717 1,321,597 51,120



(단위:천원)

회계연도 : 2017년
예산차수 : 기금변경 1 차
회계구분 : 식품진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

③ 지출계획

위생관리과 1,372,717 1,321,597 51,120

식품의약안전 1,372,717 1,321,597 51,120

식품의 안전 및 위생업소 관리 123,155 104,160 18,995

위생 및 음식문화개선(식품진흥기금) 123,155 104,160 18,995

식품위생 안전관리 50,500 50,000 500

301 일반보상금 50,500 50,000 500

50,500 50,000500 50011 기타보상금

500○공익신고보상금 500,000원 =

식품진흥기금 관리 22,615 21,120 1,495

802 반환금기타 21,495 20,000 1,495

1,495 01,495 1,49502 시ㆍ도비보조금반환금

1,495○시비보조금 반납 1,494,200원 =

모범음식점 및 위생등급제 표지판 지원 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

8,000 08,000 8,00001 사무관리비

8,000
○모범음식점 및 위생등급제 표지판 지원 8,000,000원 =

[시 4,000]

[구 4,000]



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

식품산업진흥 관련 식품위생단체 지원 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

9,000 09,000 9,00002 민간경상사업보조

9,000
○섬김행정 서비스 위생단체 드림 릴레이사업 9,000,000원 =

재무활동(위생관리과) 1,249,562 1,217,437 32,125

보전지출(위생관리과)(식품진흥기금) 1,249,562 1,217,437 32,125

보전지출 세부사업(위생관리과)(식품진흥기금) 1,249,562 1,217,437 32,125

602 예치금 1,249,562 1,217,437 32,125

1,249,562 1,217,43732,125 32,12501 예치금

32,125
○식품진흥기금 예치금

경정 1,249,562,000원 - 기정 1,217,437,000원 =

지 출 합 계 1,372,717 1,321,597 51,120


